
                                                               

 

 

 

  

Squinzano, 17 febbraio 2018                                                                                                         

 Ai Coordinatori di Classe: 

 Scuola Secondaria “G.Abbate” 

 Scuola Primaria  “Collodi” e “Don Bosco”  

Al D.S.G.A. 

 

Oggetto: Individuazione Alunni Moduli Formativi - Avviso Pubblico n.10862 del 16/09/2016 per “Progetti  

               di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario  

                scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 

                I coordinatori di Classe della scuola Primaria e Secondaria sono tenuti a compilare il Format, 

allegato alla presente, riportando i nominativi degli Alunni che prenderanno parte ai Moduli del progetto di 

cui in oggetto, scelti sulla base dei criteri stabiliti in sede Collegiale (alunni a rischio dispersione; alunni che 

desiderano rinforzare i contenuti o la disciplina oggetto di studio; alunni segnalati dai docenti del Consiglio 

di Classe in riferimento al consolidamento di specifici obiettivi), destinandolo via email 

(leic87000r@istruzione.it) o brevi manu, alla cortese attenzione della Sig.ra Rosanna Micello, Assistente 

Amministrativa, entro il 27 febbraio p.v. 

Si riportano di seguito i vari moduli PON: 

 

MODULO DESTINATARI SCUOLA 

Bussola alla mano!- Percorso di 

Orienteering 

Alunni classi 2^ e 3^  Scuola Secondaria ‘G. Abbate’ 

Sotto la rete! S3, la Pallavolo 

nella scuola 

Alunni classi 3^ e 4^ Scuola Primaria ‘Collodi’ e ‘Don 

Bosco’ 

Crescendo in coro Alunni classi 3^ e 4^ Scuola Primaria ‘Collodi’ e ‘Don 

Bosco’ 

Yes, I do Alunni classi 1^ 

Alunni classi 5 

Scuola Secondaria ‘G. Abbate’ 

Scuola Primaria ‘Collodi’ e ‘Don 

Bosco’ 

 

Ready to go! Alunni classi 2^ e 3^  Scuola Secondaria ‘G. Abbate’ 

Mat…in gioco Alunni classi 2^ Scuola Secondaria ‘G. Abbate’ 

Giorn@listi per caso…nel 

nostro territorio. 

Alunni classi 1^ 

Alunni classi 5 

Scuola Secondaria ‘G. Abbate’ 

Scuola Primaria ‘Collodi’ e ‘Don 

Bosco’ 

 

Si rammenta che la Commissione, nel caso di eccedenza delle domande di iscrizione ad un modulo da parte 

degli alunni, si riserva di individuare i partecipanti, anche attraverso un sorteggio.  

La commissione PON potrà predisporre una lista di attesa alla quale attingere nell’eventualità ci siano 

rinunce comunicate per iscritto entro la III Settimana dall’inizio del modulo. 

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   (dott.ssa Gerarda Elvira MARRA) 

                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/200 
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MODULO: …………………………………………………………………………… 

 

Alunni Classe/sezione 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   

 

 

 

 


		2018-02-17T09:55:20+0100
	Marra Gerarda




